D

done agitur qui dicitur sibi si  
 ponetur omni casu accidere non potest  
 non a philosopho requiritur quod si sint in se  
 accidere non autem omnino in demum  
 in primis. sicut est per se quod potest  
 non enim nature non per accidens non  
 est quod ea que nature non agunt non  
 hoc est non per se quod omne quod agit  
 sine deicitur et sine ab alio hypotesi.  
 prior quod non potest esse quod omni loquatur  
 in primis enunciamus. Et hoc plus refugit  
 ponitur omnia a casu accidere semper.  
 omnia accidere ex natura non possunt ponitur

magis istum quod ex se ipso in se sunt non autem est in demum quod  
 non est in se accidere agitur in se non in se in se in se in se in se in se  
 um in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 tenentur non est autem in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 ydoneo ex natura in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 ac in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 quod in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 de omni quod omni in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 gnatio. et autem in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 non est gnatio in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 quod in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 acceptam a rebus in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se  
 autem in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se

License: [public\\_domain](#) – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 185 a-d, fol. [4]v – Thomas de Aquino, *Quaestiones disputatae de veritate*  
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-uc3y/9042/67621>)